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pa W'(@ { i Periodo contable (01/01/2022 al 31/03/2022)

INFORME MENSUAL

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

AddadePdmiva (Cifras en miles de pesos)

Nit.: 891.380.007-3

Republica de Colombia

Departamento del Valle del Cauca
Alcaldia Municipal de Palmira
SECRETARIA DE HACIENDA

Subsecretaria Financiera

3105

3109

3110

3148

3149

3151

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

GANANCIAS O PERDIDAS POR LA
APLICACION DEL METODO DE
PARTICIPACION DE INVERSIONES EN
CONTROLADAS

GANANCIAS O PERDIDAS POR LA
APLICACION DEL METODO DE
PARTICIPACION DE INVERSIONES EN
ASOCIADAS

GANANCIAS O PERDIDAS POR LA
APLICACION DEL METODO DE
PARTICIPACION PATRIMONIAL DE
INVERSIONES EN ASOCIADAS

TOTAL

SALDO SALDO MARZO
ENERO 2022 INCREMENTOS  DISMINUCIONES 2022

1.220.787.858 - - 1.220.787.858
911.834.510 9.328.935 - 921.163.445
0
9.328.935 174.751.783 9.328.935 174.751.783
5 - - 5
5.704.971 - 361.639 5.343.332
-126.361.036 - 2.299.383 -128.660.419
2.021.295.243 184.080.718 11.989.957 2.193.386.004

DIANA ROCIO RIOS GRIJALBA
Profesional especializado IV Contadora Publica
T.P. No. 93800-T
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PATRICIA HERNANDEZ GUZMAN
Secretaria de Hacienda

Centro Administrativo Municipal de Palmira - CAMP Calle 30 No. 29 -39: Cddigo Postal 763533
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